проект

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

СЕДЬМОЙ  СОЗЫВ

_________________________заседание

РЕШЕНИЕ  № ___
«__» ____________ 2022 года

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 21.10.2021 года  № 15
В целях обеспечения реализации мероприятий по Программе «Об управлении муниципальной собственностью, земельными ресурсами и приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до 2026 года», утвержденной постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.11.2020 года № 1634 (в редакции от 19.07.2021 года №1204) и увеличения доходов бюджета Каменского городского округа, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 25.02.2010 года № 240 (в редакции от 24.05.2018 года №236), Положением «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Каменского городского округа», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 03.06.2010 года № 276 (в редакции от 30.01.2014 года), руководствуясь статьей 23 Устава Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения и дополнения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 21.10.2021 года  № 15, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить на официальном сайте МО «Каменский  городской  округ», Думы Каменского городского округа.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по экономической политике, бюджету и налогам (Т.В. Антропова).

Глава Каменского городского округа                                              С.А.Белоусов

Председатель Думы Каменского городского округа                    Г.Т. Лисицина
Утверждено

Решением Думы

Каменского городского округа

от_____________2022 №_____

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023-2024 ГОДЫ

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год ввода
	Характеристика

	2022 год

	1
	Здание коровника, разрушенное в результате ненадлежащей эксплуатации
	Свердловская область, Каменский район, п. Лебяжье, ул. Советская, д. 48
	1989
	количество этажей – 1,

площадь 1638,7 кв.м.,

назначение: нежилое

кадастровый номер 66:12:1201001:126

	2
	Пристрой к зданию коровника (молочный блок)
	Свердловская область, Каменский район, п. Лебяжье, ул. Советская, д. 48
	1989
	Литер: 1Б

количество этажей – 1,

площадь 283 кв.м.,

назначение: нежилое

кадастровый номер 66:12:1201001:242

	3
	Сооружение силосной траншеи
	Свердловская область, Каменский район, у с. Колчедан
	1989
	Литер: 2

площадь 353,5 кв.м.,

назначение: производственное

кадастровый номер 66:12:0000000:2424

	4
	Столовая-библиотека
	Свердловская область, Каменский район, д. Соколова,
ул. Рудничная, д.11
	1966
	Литер: ББ1бб1б2б3б4

количество этажей – 2,

площадь 637,3 кв.м.,

назначение: нежилое

кадастровый номер 66:12:6501003:48

	5
	Склад
	Свердловская область, Каменский район, д. Соколова,
ул. Рудничная, д.11
	1957
	количество этажей – 2,

площадь 614,8 кв.м.,

назначение нежилое

кадастровый номер 66:12:0000000:2977

	6
	Нежилое здание
	Свердловская область, Каменский район, д. Соколова,
ул. Рудничная, д.11
	1961
	количество этажей – 2,

площадь 1460,5 кв.м.,

назначение: нежилое

кадастровый номер 66:12:6501003:37

	7
	Нежилое здание
	Свердловская область, Каменский район, д. Соколова,
ул. Рудничная, д.11
	1984
	Литер:Вв

количество этажей – 4,

площадь 1765,5 кв.м.,

назначение: нежилое

кадастровый номер 66:12:6501003:51

	8
	Часть здания
	Свердловская область, Каменский район, с. Черемхово, ул. Ленина, 64
	1917
	количество этажей – 1,

площадь 82,7 кв.м.,

назначение: нежилое

кадастровый номер 66:12:1401006:392

	9
	Нежилое здание
	Свердловская область,

Каменский район, с. Травянское, ул. 1 Мая, д. 17
	2015
	Количество этажей – 1,

Площадь – 127,2 кв.м.,

Назначение: нежилое
Кадастровый номер 66:12:2901003:603

	10
	Сельская администрация
	Свердловская область, Каменский район, с. Покровское, ул. Ленина, 128
	1958
	количество этажей – 2,

площадь 744,00 кв.м.,

назначение: нежилое
кадастровый номер 66:12:2201003:285

	11
	Здание автогаража
	Свердловская область, Каменский район, с. Сипавское, ул. Гагарина
	1974
	количество этажей – 1,

площадь 61,5 кв.м.,

назначение: нежилое
кадастровый номер 66:12:6801003:569

	12
	Автомобиль ГАЗ 3110
	Свердловская область, Каменский район, с. Барабановское
	1999
	Гос. номер – С673АО/66

Цвет - белый

	13
	Автомобиль ГАЗ-3110
	Свердловская область, Каменский район, с. Черемхово
	2002
	Гос. номер – О660НУ/96

Цвет - белый

	14
	Здание ЖКХ
	Свердловская область, Каменский район, с. Рыбниковское, ул. Дмитриева, д.9
	1967
	Количество этажей – 1,

Площадь – 108,1 кв.м.,

Назначение: нежилое
Кадастровый номер 66:12:4801002:583

	15
	Здание фермы крупного рогатого скота
	Свердловская область, Каменский район, д. Черемисская,

ул. 8 Марта, здание №2А
	1990
	Количество этажей – 1,

Площадь – 781,8 кв.м,

Назначение: производственное
Кадастровый номер 66:12:0000000:1606

	16
	Часть № 3 здания бани (помещения №№ 36-51 на 1 этаже)
	Свердловская область, Каменский район, п.г.т. Мартюш, ул. Гагарина, д.30
	1999
	Количество этажей – 2,
Площадь: общая 219.4 кв.м,
назначение: нежилое
Кадастровый номер 66:12:5301004:1328

	17
	Зерносклад
	Свердловская область, Каменский район, д. Соколова, ул. Рудничная, д.11
	-
	Количество этажей – 1,
Площадь 332 кв.м,

Назначение: нежилое,

Кадастровый номер 66:12:6501003:40

	18
	Автомобиль ГАЗ-31105
	Свердловская область, г. Каменск-Уральский
	2006
	Гос. номер – У504СТ/96
Цвет – светло-серый

	2023 год

	19
	Автомобиль ВАЗ-21053
	Свердловская область, Каменский район, с. Рыбниковское
	2006
	Гос. номер – Х726РА/96

Цвет – темно-вишневый

	2024 год

	20
	Автомобиль ГАЗ- 31105
	Свердловская область, г. Каменск-Уральский
	2006
	Гос. номер – К503ЕО/196

Цвет – омега 2